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PRENALEN Positive Mama, 20 tabl. musujących
 

Cena: 23,72 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20tabl.

Producent POLSKI LEK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPRENALEN Positive Mama, 20 tabl. musujących 

Tabletki musujące o smaku mango – trawa cytrynowa z lawendą, melisą lekarską, magnezem, niacyną, tiaminą, witaminą B6.

Specjalnie opracowana formuła bez dodatku cukrów dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Magnez (w formie cytrynianu magnezu) – pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.Witamina C w postaci Ester
C® – to połączenie odpowiedniej przyswajalności z łagodną dla żołądka formą witaminy C, bo potrzebujesz i pragniesz dla siebie tego,
co najlepsze. Zgodnie z badaniami Ester C® wykazuje lepszą przyswajalność, dłuższe działanie w organizmie oraz jest łagodniejsza dla
żołądka w porównaniu do kwasu askorbinowego.1-6 Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Kompleks witamin z grupy B (niacyna, tiamina, witaminy B6 i B12) – to
wsparcie nie tylko dla funkcjonowania Twojego układu nerwowego, ale i dla zachowania prawidłowych funkcji
psychologicznych.Lawenda – przyczynia się do optymalnego relaksu, pomaga w utrzymaniu dobrego snu.Melisa lekarska – pomaga w
utrzymaniu pozytywnego nastroju.

Zalecane spożycieStosowanie: 

1 tabletkę rozpuścić w szklance (200 ml) zimnej wody.Zaleca się spożywać 2 tabletki dziennie.Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i
zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
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regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; substancja wypełniająca: sorbitole; sole magnezowe kwasu cytrynowego;
ekstrakt z ziela lawendy wąskolistnej (Lavandula angustifolia Mill.) DER 4:1; aromaty naturalne; ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (Melissa
officinalis) DER 10:1; L-askorbinian wapnia (ESTER C®); substancje przeciwzbrylające: poliwinylopirolidon, glikol polietylenowy; amid
kwasu nikotynowego; chlorowodorek tiaminy; chlorowodorek pirydoksyny; cyjanokobalamina; barwnik: karoteny; substancje słodzące:
sukraloza, glikozydy stewiolowe ze stewii; sok mango w proszku – O, 1 %; sok pomarańczowy w proszku – 0,1%. Bez dodatku cukru.
Zawiera naturalnie występujące cukry.

Zawartość witamin, składników mineralnych i innych składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 2 tabletki (% dziennych
Referencyjnych Wartości Spożycia – dla osób dorosłych):
Witamina C (Ester C®) 40 mg (50%)
Niacyna 16 mg (100%)
Tiamina 1,1 mg (100%)
Witamina B12 2,5 µg (100%)
Witamina B6 1,4 mg (100%)
Magnez 112,5 mg (30%)
Ekstrakt z melisy lekarskiej DER 10:1 100 mg
Ekstrakt z lawendy wąskolistnej DER 4:1 200 mg

 

Masa netto: 80g

ProducentPolski Lek
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